

## Furnizare articole reparatii

I.D.: 101795891

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 11.371,00 RON - 11.371,00 RON

Descriere: Produs Cantitate U.M P.U. Valoare totală (lei fără TVA) 1 Prelungitor 6 prize 5 metri 15 Buc 46 690 2 Set clema Wago 3 posturi 1 Set 104 104 3 Set clema Wago 5 posturi 1 Set 90 90 4 Cablu electric MYYM/H05V V-F3x2.5mmp,cupru 100 m 6 600 5 Siguranta automata 16A 10 Buc 24 240 6 Siguranta automata 20A 10 Buc 24,5 245 7 Cleme sir 12 poli AS4 5 Buc 4,1 20,5 8 Cleme sir 12 poli AS6 5 Buc 4,4 22 9 Furtun gradina 3/4 50 m transparent siliconat 2 Buc 120 240 10 Robinet hidrant 2 toli cu racord 2 Buc 173 346 11 Panou led incastat 600x600 40W 4000 lumeni 10 160.00 1600.00 10 Buc 160 1600 12 Sarma zincata 1.5 mm 20 Kg 7,7 154 13 Set 4 doze Gudronex 250 gr pentru curatat cazane 20 Buc 65 1300 14 Solutie curatare cu pulverizator Cleanex Gudron 1kg 5 Buc 39 195 15 Spaclu cu maner din plastic 50 mm 5 Buc 3,5 17,5 16 Spaclu cu maner din plastic 100 mm 5 Buc 4,5 22,5 17 Perie curatat instalatii centrala 50 mm 10 Buc 25 250 18 Pensula 70 mm 5 5.50 27.50 5 Buc 5,5 27,5 19 Colier metalic pentru tevi 40-60 mm 10 Buc 3,2 32 20 Colier metalic pentru tevi 16-27 mm 10 Buc 1,5 15 21 Banda metalica perforata obo montaj zincata 26x0.8 mm 100 m 5 500 22 Robinet flotor WC alimentare laterala racord 3/8 20 Buc 22 440 23 Rotila pentru mobila pivotanta fara blocare cu surub 50 mm 40 kg 50 Buc 7 350 24 Broasca ingropata pentru usa interior cu cheie 10 Buc 42 420 25 Sfoara din polipropilena 6 mm rola 200 m 50 Buc 69 3450 Conform oferta nr 29547/22.08.2024